２０２０年１１月３０日

各 位

株式会社ティ・ジョイ

代表取締役社長 手塚 治

代表取締役の逝去及び異動のお知らせ

当社代表取締役社長 岡田 裕介は、２０２０年１１月１８日、享年７１歳にて逝去いたし

ました。これに伴い、同日をもって代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

また、２０２０年１１月１９日付の当社取締役会において、下記の通り代表取締役の異動

について決議いたしておりますことをお知らせいたします。

記

１．代表取締役の退任

（１）氏 名： 岡田 裕介（おかだ ゆうすけ）

（注）岡田 裕介の戸籍上の氏名は岡田 剛（おかだ つよし）です。

（２）生年月日： １９４９年５月２７日

（３）故人の略歴

１９８８年１１月 東映株式会社（以下「東映」）入社

１９９２年 ６月 東映取締役

２０００年 ６月 東映常務取締役

２０００年 ８月 当社代表取締役社長

２００２年 ６月 東映代表取締役社長

２０１４年 ４月 東映代表取締役グループ会長

※通夜・告別式につきましては、ご遺族のご意向により、近親者のみにて執り行われました。

２．代表取締役の異動（２０２０年１１月１９日付）

（１）氏 名： 手塚 治（てづか おさむ）

（２）生年月日： １９６０年３月１日（６０歳）

（３）略 歴

１９８３年 ４月 東映入社

２００７年 ６月 東映テレビ第一営業部長代理

２００９年 ６月 東映テレビ第一営業部長

２０１０年 ６月 東映執行役員

２０１２年 ６月 東映取締役

     テレビ企画制作部長

２０１６年 ６月 東映常務取締役

     テレビ事業部門担当

２０２０年 ６月 東映代表取締役社長（現任）

２０２０年 ６月 当社取締役（現任）

以上

本件に関するお問い合わせ

株式会社ティ・ジョイ 総務部 田代/柴﨑

ＴＥＬ：03-3248-8172 ＦＡＸ：03-3248-8176